CONVOCAÇÃO PARA ENVIO DE DOCUMENTOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento da Rede

de Urgência e Emergência da Macro Sudeste e Macro Leste do Sul (CISDESTE),

Edson Teixeira Filho, no uso de suas atribuições, convoca o candidato listado abaixo

a enviar os documentos para contratação digitalizados para formulário referentes ao

Edital 001.2024 – Edital de Concurso Público, até o dia 18 de agosto de 2024.

Envie documento: CLIQUE AQUI

O CISDESTE reserva o direito de confirmar a participação de 100% no Treinamento

Básico Introdutório (TBI) para efetivar sua contratação de cada candidato.

POSICAO PCD
Nº

INSC
CANDIDATO FUNÇÃO BASE

1 NAO 1790
077

ELENICE APARECIDA DE QUEIROZ
FREITAS

Condutor
Socorrista

Abre Campo

2 NAO 1759
546

CLAUDIMAR NASCIMENTO ARAUJO Condutor
Socorrista

Abre Campo

1 NAO 1758
708

ALEXANDRE JUNIO SILVA NONATO Condutor
Socorrista

Alvinópolis

2 NAO 1756
617

ROBISON DOMINGUES COTA Condutor
Socorrista

Alvinópolis

3 NAO 1781
005

JEFFERSON TULIO DOS SANTOS Condutor
Socorrista

Alvinópolis

1 NAO 1789
356

LEVY DA SILVA DE OLIVEIRA Condutor
Socorrista

Araponga

2 NAO 1788
063

EDUARDO DE ANDRADE FERREIRA Condutor
Socorrista

Araponga

3 NAO 1789
623

MIQUEIAS DUARTE AMARO Condutor
Socorrista

Araponga

1 NAO 1775
042

LEANDRO RODRIGUES GONCALVES Condutor
Socorrista

Ipanema

2 NAO 1769
930

RENATO HENRIQUE DA SILVA Condutor
Socorrista

Ipanema

1 NAO 1754
046

RONALDO ADRIANO COELHO MANJA Condutor
Socorrista

Jequeri

2 NAO 1756
984

CRISTIANO RODRIGUES MARCAL Condutor
Socorrista

Jequeri

3 NAO 1789
006

MARCELO JOSE VIANA Condutor
Socorrista

Jequeri

4 NAO 1756
727

JOAO VITOR MENDES BARBOSA Condutor
Socorrista

Jequeri

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe_gJh_Nd1BG-dycr0YSp2jRQ5iQ1M83bwxuyu-c4A8BMJWLw/viewform

1 NAO 1765
048

MATHEUS RIBEIRO DE MATOS Condutor
Socorrista

Lajinha

2 NAO 1791
106

JOSE EMIDIO JUNIOR Condutor
Socorrista

Lajinha

3 NAO 1753
840

VINICIUS GABRIEL FONSECA DE FREITAS Condutor
Socorrista

Lajinha

1 NAO 1757
895

RODRIGO GRIPP HENRIQUE Condutor
Socorrista

Manhuaçu

2 NAO 1754
134

MARCELO JOSE AMARAL Condutor
Socorrista

Manhuaçu

3 NAO 1771
754

SERGIO DOS REIS CAMPOS Condutor
Socorrista

Manhuaçu

4 NAO 1790
089

DIEGO LEITE DA SILVA Condutor
Socorrista

Manhuaçu

5 NAO 1754
410

JOAO VICTOR OLIVEIRA PEREIRA Condutor
Socorrista

Manhuaçu

6 NAO 1796
462

ANA PAULA EMERICK DE OLIVEIRA Condutor
Socorrista

Manhuaçu

7 NAO 1756
515

CARLITO TOMAZ PEREIRA JUNIOR Condutor
Socorrista

Manhuaçu

8 NAO 1754
015

ALEX JUNIOR MIRANDA GOMES Condutor
Socorrista

Manhuaçu

9 NAO 1761
619

CLEITON GONCALVES DUTRA Condutor
Socorrista

Manhuaçu

10 NAO 1764
250

EMANUEL GOMES DE OLIVEIRA Condutor
Socorrista

Manhuaçu

1 NAO 1788
551

GEIBSON VIRGILIO SIMOES Condutor
Socorrista

Manhumirim

2 NAO 1794
689

DYONNATA DIOGO DE SOUZA Condutor
Socorrista

Manhumirim

1 NAO 1753
827

HENRIQUE ANDRADE DA SILVA Condutor
Socorrista

Matipó

2 NAO 1758
090

RICARDO DE OLIVEIRA MACEDO Condutor
Socorrista

Matipó

1 NAO 1762
589

TIAGO DUARTE DOS SANTOS Condutor
Socorrista

Mutum

2 NAO 1767
200

FABIO AMARAL PEREIRA Condutor
Socorrista

Mutum

3 NAO 1753
865

FÁBIO DE OIVEIRA MACHADO Condutor
Socorrista

Mutum

1 NAO 1757
509

SAMUEL VIRGILIUS TOME DA LUZ Condutor
Socorrista

Ponte Nova

2 NAO 1757
546

VIRGILIO FABIANO FARIA Condutor
Socorrista

Ponte Nova

3 NAO 1776
120

JULIO CESAR DA SILVA Condutor
Socorrista

Ponte Nova

4 NAO 1767
767

FELIPE CORDEIRO RAMOS DA SILVA Condutor
Socorrista

Ponte Nova

1 NAO 1763
457

RAFAEL MACHADO HUDSON Condutor
Socorrista

Raul Soares

2 NAO 1773
915

CLÁUDIA DA SILVA FAUSTINO DE PAULA Condutor
Socorrista

Raul Soares

3 NAO 1781
998

VITOR LOURES DE AZEVEDO Condutor
Socorrista

Raul Soares

1 NAO 1791
438

EDMAR GUSTAVO MARTINS DUARTE Condutor
Socorrista

Rio Casca

2 NAO 1754
032

CARLOS MAGNO MOREIRA HONORIO Condutor
Socorrista

Rio Casca

1 NAO 1796
484

ARISTINO DE SOUZA ROSA Condutor
Socorrista

Santana do
Manhuaçu

2 NAO 1791
259

RODRIGO DUTRA DE SOUZA Condutor
Socorrista

Santana do
Manhuaçu

1 NAO 1792
825

ROBERTO PEREIRA DA SILVA Condutor
Socorrista

São João do
Manhuaçu

2 NAO 1754
438

CLESNI DE PAULO DIAS Condutor
Socorrista

São João do
Manhuaçu

1 NAO 1754
636

WALACY DE SOUZA CARVALHO Condutor
Socorrista

São José do
Goiabal

2 NAO 1754
681

FERNANDO SILVA CASTRO Condutor
Socorrista

SAo José do
Goiabal

1 NAO 1789
977

EVANDO DE OLIVEIRA GAMA Condutor
Socorrista

Teixeiras

2 NAO 1753
982

MARCOS MARQUES DE BARROS Condutor
Socorrista

Teixeiras

3 NAO 1800
590

EVERTON EDUARDO AUGUSTO DA SILVA Condutor
Socorrista

Teixeiras

1 NAO 1755
874

EDVANDRO DUARTE RAMOS Condutor
Socorrista

Viçosa

2 NAO 1791
223

ANA PAULA SIQUEIRA SANTIAGO Condutor
Socorrista

Viçosa

3 NAO 1756
825

LUCAS DA SILVA NOGUEIRA Condutor
Socorrista

Viçosa

4 NAO 1767
820

YSAQUE ALVES CAMILO Condutor
Socorrista

Viçosa

1 NAO 1790
845

ANGELICA DE LOURDES COTTA LIMA Enfermeiro Manhuaçu

2 NAO 1753
785

ANA CAROLINA SOUZA ABREU Enfermeiro Manhuaçu

3 NAO 1798
998

ALINE CRISTINA ROSA E SILVA Enfermeiro Manhuaçu

4 NAO 1789
950

RAPHAEL ONBENE MARQUES Enfermeiro Manhuaçu

1 SIM 1795
732

JARDEL FURTADO NUNES Enfermeiro Manhuaçu

5 NAO 1793
775

ANNA CAROLINA MAGALHAES BARBOSA Enfermeiro Manhuaçu

1 NAO 1795
952

GIRCILENE CAETANA DA SILVA Enfermeiro Ponte Nova

1 NAO 1798
439

THAMARA MORETHSON DE SOUZA Médico Manhuaçu

2 NAO 1766
176

JUNIA BRUNELLI CASSETTE AZEVEDO Médico Manhuaçu

3 NAO 1773
334

ALVARO SERGIO ABREU CANGUSSU Médico Manhuaçu

1 NAO 1778
133

DANIEL SOUZA SANTOS Médico Ponte Nova

1 NAO 1790
086

JOSE VITOR VIEIRA CUNHA Médico Viçosa

2 NAO 1761
080

ANDRE LUIZ DE SOUZA SILVA Médico Viçosa

1 NAO 1754
474

JOSE ROBERTO VIEIRA JUNIOR Técnico de
Enfermagem

Abre Campo

2 NAO 1759
027

LEDISLAINE DANIEL JANUÁRIO DA SILVA
GONCALVES

Técnico de
Enfermagem

Abre Campo

3 NAO 1766
886

LUCIA HELENA DOS SANTOS BARBOSA
MORAES

Técnico de
Enfermagem

Abre Campo

4 NAO 1759
228

WANIA IMACULADA SILVEIRA MARTINS Técnico de
Enfermagem

Abre Campo

1 NAO 1754
173

IGOR DE GODOY CUNHA Técnico de
Enfermagem

Alvinópolis

2 NAO 1782
341

PAULO SERGIO SARTI Técnico de
Enfermagem

Alvinópolis

1 NAO 1792
266

FRANCIELLE APARECIDA AZEVEDO
MOURA

Técnico de
Enfermagem

Araponga

2 NAO 1754
832

ADRIANO RODRIGO DE LIMA COSTA Técnico de
Enfermagem

Araponga

1 NAO 1765
013

ELIANA PEREIRA DUTRA Técnico de
Enfermagem

Ipanema

2 NAO 1755
299

SOLANGE FERRREIRA DE MELO MOREIRA Técnico de
Enfermagem

Ipanema

3 NAO 1754
591

MARCIA PEREIRA PIMENTEL Técnico de
Enfermagem

Ipanema

4 NAO 1758
234

ROBERTA ANDRADE EMERICK DE ASSIS Técnico de
Enfermagem

Ipanema

1 NAO 1785
795

ADELIA FELISBERTO RAMOS Técnico de
Enfermagem

Jequeri

2 NAO 1768
416

LENIMAR DA CRUZ FERREIRA SILVA Técnico de
Enfermagem

Jequeri

3 NAO 1792
680

DARFINI REMILAINE DE LAIA VIANA Técnico de
Enfermagem

Jequeri

4 NAO 1778
604

EGILAINE CRISTINA DOS REIS SOUSA Técnico de
Enfermagem

Jequeri

1 NAO 1753
932

BRUNA VITORIA SOARES MONTEIRO Técnico de
Enfermagem

Lajinha

2 NAO 1758
964

QUESIA MARQUES DA SILVA Técnico de
Enfermagem

Lajinha

3 NAO 1760
498

MAXIMINO ANASTACIO DA SILVA NETO Técnico de
Enfermagem

Lajinha

1 NAO 1775
032

TAYNARA SILVA PONTES Técnico de
Enfermagem

Manhuaçu

2 NAO 1760
275

BIANCA BOREL RHODES Técnico de
Enfermagem

Manhuaçu

3 NAO 1765
287

MARINA FERRAZ LOPES SILVA Técnico de
Enfermagem

Manhuaçu

4 NAO 1754
518

ISABEL APARECIDA DE COUTO Técnico de
Enfermagem

Manhuaçu

5 NAO 1779
234

LAYS SOUZA PRADO SILVA Técnico de
Enfermagem

Manhuaçu

6 NAO 1754
154

SIMONE ARIANA ROCHA VILLAS BOAS
ANDRADE

Técnico de
Enfermagem

Manhuaçu

7 NAO 1772
325

LARA DO CARMO ROCHA Técnico de
Enfermagem

Manhuaçu

1 NÃO 17557
95

PRISCILA GONÇALVES DA SILVA LOPES Técnico de
Enfermagem

Manhumirim

1 NAO 1755
050

FRANCIANY BANHOS BRAVIN JANUTH Técnico de
Enfermagem

Matipó

2 NAO 1763
674

RENATA MARIA MOREIRA LOPES Técnico de
Enfermagem

Matipó

3 NAO 1753
770

LISLAINE AGUIS DA PÁSCOA Técnico de
Enfermagem

Matipó

4 NAO 1790
338

NICOLE ITALA DE CARVALHO Técnico de
Enfermagem

Matipó

1 NAO 1790
445

JOSE MATEUS DA SILVA MORAES Técnico de
Enfermagem

Mutum

2 NAO 1761
117

CLEOVANE EVANGELISTA PEREIRA Técnico de
Enfermagem

Mutum

3 NAO 1759
126

EDUARDO BATISTA DE OLIVEIRA Técnico de
Enfermagem

Mutum

4 NAO 1753
890

MARIANA BARCELOS DE MEDEIROS
MONTE MOR

Técnico de
Enfermagem

Mutum

1 NAO 1796
166

DOUGLAS ALMEIDA MACHADO Técnico de
Enfermagem

Ponte Nova

2 NAO 1797
861

ROGERIA LUIZA FERREIRA Técnico de
Enfermagem

Ponte Nova

3 NAO 1754
375

JEFFERSON VITORIANO LOPES Técnico de
Enfermagem

Ponte Nova

4 NAO 1793
864

ELAINE SILVA FERREIRA Técnico de
Enfermagem

Ponte Nova

1 NAO 1771
262

TIAGO ALVES DO NASCIMENTO Técnico de
Enfermagem

Raul Soares

2 NAO 1756
154

THAYNARA LUANA ROCHA DUARTE Técnico de
Enfermagem

Raul Soares

3 NAO 1757
271

JANAINA PEREIRA ELEUTERIO Técnico de
Enfermagem

Raul Soares

4 NAO 1761
806

EFIGENIA DAS DORES ALMEIDA Técnico de
Enfermagem

Raul Soares

1 NAO 1766
130

CLEIDE OLIVEIRA DE SOUZA GONCALVES Técnico de
Enfermagem

Rio Casca

2 NAO 1792
879

SIMONE SOARES CANDIDO MARTINS Técnico de
Enfermagem

Rio Casca

3 NAO 1769
158

REGIANE AMANCIO DE JESUS Técnico de
Enfermagem

Rio Casca

4 NAO 1756
774

BEATRIZ DE FREITAS MARCELINO Técnico de
Enfermagem

Rio Casca

1 NAO 1792
803

JACQUELINE RIBEIRO LOPES Técnico de
Enfermagem

Santana do
Manhuaçu

2 NAO 1768
254

FRANCIANY DUARTE SILVEIRA Técnico de
Enfermagem

Santana do
Manhuaçu

3 NAO 1777
172

MARIA CLARA DOS SANTOS FERREIRA Técnico de
Enfermagem

Santana do
Manhuaçu

4 NAO 1791
330

PRISCILA SILVA SOUZA DE OLIVEIRA Técnico de
Enfermagem

Santana do
Manhuaçu

1 NAO 1769
737

JULIANE SORRENTINO SATOLO
DOMICIANO

Técnico de
Enfermagem

São João do
Manhuaçu

2 NAO 1798
852

BRENO SERGIO RODRIGUES HERCULANO Técnico de
Enfermagem

São João do
Manhuaçu

1 NAO 1771
839

THALISON NICOLAU DA SILVA Técnico de
Enfermagem

São José do
Goiabal

2 NAO 1755
314

ROSILENE MARIA DE SOUZA Técnico de
Enfermagem

SAo José do
Goiabal

3 NAO 1754
452

EDNA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA Técnico de
Enfermagem

SAo José do
Goiabal

4 NAO 1755
838

LUCIANE ERMELINDA DE SOUZA Técnico de
Enfermagem

SAo José do
Goiabal

1 NAO 1798
727

STEPHANY APARECIDA DA FONSECA
GREGORIO

Técnico de
Enfermagem

Teixeiras

1 NÃO 1780
384

LUÍSA LEITE CITELI DOS REIS Médico  Carangola

Segue uma previsão das próximas etapas, o Consórcio reforça que essas datas

podem sofrer alteração sem comunicação prévia aos candidatos. Sendo assim

acompanhem as publicações no site do CISDESTE para se manterem atualizados.

Etapa Data Data Observação

Exame

admissional

22/08/2024 23/08/2024  As datas e horários

podem sofrer

alterações conforme

necessidade do

Consórcio.

Integração e

Assinatura do

Contrato

26/08/2024 em

Viçosa

27/08/2024 em

Manhuaçu

Local será divulgado

junto convocação para

admissão.

Juiz de Fora, 13 de agosto de 2024.